Тодось Осьмачка. 1928 рік

Ім'я при народженні
рос. Ѳеодосій Стефановичъ Осьмачка[1]
Народився
3 (15) травня 1895[1]
Куцівка, Черкаський повіт, Київська губернія, Російська імперія
Помер
7 вересня 1962(1962-09-07) (67 років)
Нью-Йорк, Нью-Йорк, США
·цереброваскулярні хвороби
Поховання
Цвинтар святого Андрія
Країна
Російська імперія
УНР[2]
СРСР[3]
США[3]
Діяльність
поет, прозаїк, перекладач
Alma mater
КНУ імені Тараса Шевченка
Автограф

↑ Українська Вікіпедія — 2004.d:Track:Q199698

↑ а б російська Вікіпедія — 2001.d:Track:Q206855

↑ Дата — згідно з записом про народження та хрещення Феодосія Осьмачки в метричній книзі Різдва-Богородицької церкви с. Куцівка Черкаського повіту Київської губернії.

↑ У низці джерел наводиться помилкова дата народження — 4 (16) травня 1895 року.

↑ Пантюк С. В Україні знову розстрілюють поетів? Українська правда. 7 вересня 2012.

↑ Запис про шлюб Стефана Юхимовича Осьмачки та Євгенії Прокопівни Лукій у метричній книзі Різдва-Богородицької церкви села Куцівка Черкаського повіту Київської губернії за 6 травня (ст. ст.)